
 

          

____________________________ 
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333 
Bairro Santa Terezinha 
88352-360 - Brusque - SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 
 

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura 

PROPPEX 
 

COMUNICADO PROPPEX N.º 50/2024 

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA 

ESCRITÓRIO DE PROJETOS – EDITAL PROPPEX N.º 22/2024 

CHAMADA PÚBLICA FAPESC N.º 39/2024 APOIO À IMPLANTAÇÃO DE 

ESCRITÓRIOS DE PROJETOS NOS CENTROS DE INOVAÇÃO DA REDE 

CATARINENSE DE CENTROS DE INOVAÇÃO   

 
A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em atendimento ao Edital 

PROPPEX n.º 22/2024, de 11/10/2024 e ao 1º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX n.º 22/2024, 

de 23/10/2024, torna público a homologação dos inscritos, de acordo com as normas 

estabelecidas no edital Chamada Pública FAPESC n.º 39/2024 Apoio à Implantação de 

Escritórios de Projetos nos Centros de Inovação da Rede Catarinense de Centros de 

Inovação. 

 

1. Relação das inscrições homologadas, por ordem alfabética, para a realização de entrevista, 

conforme abaixo: 

 

 
 

2. Os (as) candidatos (as) deverão comparecer na sala A209 localizada no Bloco A da 

UNIFEBE, às 9h do dia 28 de outubro de 2024 para a realização da entrevista. 
 

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento 

do presente Edital podem ser obtidas na Supervisão de Pesquisa, pelo telefone: (47) 3211-

7287 ou e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br 

 

Brusque, 25 de outubro de 2024. 

 
 

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA 
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura 

 
Publicado na UNIFEBE em 25 de outubro de 2024. 

N.º INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

1 Brenda Cortes de Lima 

2 Janaina Teixeira Carvalho 

3 Mariana Moritz 

4 Wellington Lima Amorim 

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br

